甘 肃 省 工 业 和 信 息 化 厅
甘肃省发展和改革委员会
甘 肃 省 科 技 厅
甘 肃 省 财 政 厅
国家税务总局甘肃省税务局

文件

甘工信发 〔２０２１〕２２７号

关于公布２０２１年省级企业技术中心名单的通知

各市 (州)工信局、发展改革委员会、科技局、财政局、税务

局,有关企业:

根据 «甘肃省企业技术中心认定管理办法» (甘工信发

〔２０２１〕号５１５号),省工业和信息化厅会同省发展改革委、省科

技厅、省财政厅、省税务局,委托第三方评价机构组织专家综合

评审,认定甘肃皓天医药科技有限责任公司、中航天水飞机工业

—１—

有限责任公司等２０家技术中心为２０２１年省级企业技术中心 (见

附件).现予公布,并将有关事项通知如下:

１各企业要结合实际进一步完善技术创新体系,建立健全

并认真落实相关管理制度,不断增加资金投入,保障企业技术创

新工作高效有序开展.

２各企业要根据企业中长期发展规划,结合年度生产经营

工作需要,研究制定并认真组织实施好技术创新中长期发展规划

及年度工作计划,为企业发展提供有力支撑.

３各企业技术中心要按照甘肃省企业技术中心认定管理办

法要求,按时报送相关数据及评价材料.

　　附件:２０２１年省级企业技术中心名单

省 工 信 厅　　 省发展改革委　　　省 科 技 厅

省 财 政 厅　　　省 税 务 局

２０２１年９月２４日

—２—

附件

２０２１年省级企业技术中心名单

　　１甘肃皓天医药科技有限责任公司

２中航天水飞机工业有限责任公司

３中铁二十一局集团第二工程有限公司

４兰州裕隆气体股份有限公司

５甘肃大禹九洲空间信息科技有限公司

６酒泉市汉鑫科技有限公司

７中铁二十局集团市政工程有限公司

８甘肃博睿交通重型装备制造有限公司

９甘肃建投矿业有限公司

１０甘肃邦德实业有限公司

１１天水长城电工起重电气有限公司

１２甘肃普安制药股份有限公司

１３甘肃润牧生物工程有限责任公司

１４甘肃九州天润中药产业有限公司

１５甘肃农垦良种有限责任公司

１６甘肃华瑞农业股份有限公司

１７甘肃安居建设工程集团有限公司

１８嘉峪关大友嘉能化工有限公司

１９陇西千金药材有限公司

２０景泰县金龙化工建材有限公司

—３—

　甘肃省工业和信息化厅办公室 ２０２１年９月２４日印发

—４—